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Gmina Radomyśl Wielki
Rynek 32
39-310 Radomyśl Wielki


Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści
specyfikacji  warunków zamówienia



Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp na zadanie pod nazwą: „Poprawa efektywności systemu ratownictwa na terenie Gminy Radomyśl Wielki poprzez zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego”.


Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji warunków zamówienia.


Pytanie 1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by tylne lampy nie były wbudowane w obrys zabudowy?
Odpowiedź: TAK

Pytanie 2.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną wysokością, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 3336 mm?
Odpowiedź: TAK

Pytanie 3.
Czy Zamawiający dopuści sygnalizację otwarcia skrytek bez informacji, która konkretnie skrytka jest otwarta?
Odpowiedź: TAK

Pytanie 4.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z podłogą skrytek wykonaną z blachy nierdzewnej z minimalnym progiem i skutecznym systemem odwodnienia?
Odpowiedź: TAK

Pytanie 5.
Czy Zamawiający dopuści relingi dachowe wykonane z kompozytu o wysokości min. 120mm zamiast balustrady?
Odpowiedź: TAK

Pytanie 6.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by zwijadło umieszczone było w ostatniej skrytce zamiast nad autopompą?
Odpowiedź: TAK

Pytanie 7.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego?
Odpowiedź: TAK

Pytanie 8.
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczonym przed zamarzaniem jednak bez dodatkowego systemu kanałów grzewczych?
Odpowiedź: TAK

Pytanie 9.
Czy Zamawiający dopuści zabezpieczenie przed niekontrolowanym otwarciem żaluzji za pomocą żaluzji zamykanych jednym kluczem? Wyklucza to konieczność stosowania kilku kluczyków a domyk podestów przez żaluzje skutecznie zabezpiecza je przed otwarciem w przypadku awarii siłowników.
Odpowiedź: TAK

Pytanie 10.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego poziomu, tj.:
a) 0,05% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wydaniu pojazdu,
b) 5% wartości netto przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy?
Odpowiedź: NIE


Powyższe zapytania i odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.
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